









  
    Meniu
        
  

  
    
  





  

  





  
    Jūsų rezervacijos
    
  

  








  

    
          
  
      
    	
                  
            
	
                  
            
	
                  Susisiekite su mumis
            


  



          
        
                                      
    
      
        
          
            [image: Lietuvių]

            Lietuvių
          
        
        
          	
                
                  [image: Lietuvių]

                  Lietuvių
                
              
	
                
                  [image: English]

                  English
                
              


        

      

      
      
    

  


        

        
          
        

      

        

          

      

  
    
      
                  
            [image: Ventaine]
          
              

    

    
            	Menu



    
    	
                              
              Paslaugos
              
                          
                                
              	
                  
          Apgyvendinimas
          
        
           
       	
                  Viešbutis
            
	
                  Vila
            
	
                  Kempingas
            
	
                  Privati vila
            


     

      
	
                  Keltas į Nidą
            
	
                  Prieplauka
            
	
                  Restoranas
            
	
                  Renginių salė
            
	
                  Pramogos
            


            

                                            
	
                              
              Kliento paskyra
              
                          
                                
              	
                  Prisijungti
            
	
                  Atsijungti
            


            

                                            


  


    


    
                        
        
  
  
    
              
          All


          
              	All
	Apgyvendinimas
	Viešbutis
	Vila
	Kempingas
	Privati vila
	Keltas į Nidą
	Laisvalaikio pramogos
	Lankytinos vietos
	Prieplauka
	Renginių salė
	Restoranas


          

        

            
      
    

  




      

            
        
  
        0 prekė(s) - 0.00 €
        
          
    0
  
  
    	
        Jūsų prekių krepšelis tuščias

      


  




      

    

  




              
  
    
        
    	
                  Prisijungti
            
	
                  Susikurti paskyra
            


  


    

        
      
        
      

      
        
      

    

      

  
    
          

    
      

                  
        
      

      
        
      

    

  



      
  
  

	
	Puslapis, kurio ieškote, nerastas.


  Puslapis, kurio ieškote, nerastas.



  
                
            
      Puslapis, kurio ieškote, nerastas.

      
        Tęsti

      

      

    







    
          
                
                      
              
                                  
                    
    
              
            
                      [image: ]

              
      
                Marių 7, Ventė, LT-99361

              

          

  


      

                    




                  

                              

            

                  

                      

          
                
                      
              
                                  
                      
          Apie mus

        	
          
        Mūsų istorija
              
      
	
          
        Vidaus taisyklės
              
      
	
          
        Kontaktai
              
      


  


                  

                              

            

                      
              
                                  
                      
          Informacija klientams

        	
          
        Privatumo politika
              
      
	
          
        Užsakymų sąlygos ir tvarka
              
      
	
          
        Mano paskyra
              
      


  


                  

                              

            

                      
              
                                  
                    
      Naujienlaiškis

    
          Pirmieji sužinokite apie mūsų naujienas ir specialius pasiūlymus

        
      
        
          
          
              Prenumeruoti
            
        

                          
            
              
              Susipažinau ir sutinku su Privatumo politika
            
          

              

    

  




                  

                              

            

                  

                      

          
                
                      
              
                                  
                      
        	
          
        © Ventainė
              
      


  


                  

                              

            

                  

                      

      












  
    Sutinku
    
      
        

        Mes naudojame slapukus siekdami užtikrinti geriausią apsilankymo patirtį šioje svetainėje. Paspaudę SUTINKU jūs patvirtinate, kad sutinkate su mūsų Privatumo politika

      

    

  


















  



